

Valido

VISTO: IL SINDACO

[Handwritten signature]



COPIA UFFICIO

STUDIO ARCHITETTI ASSOCIATI

Bruno Stocco - Gloria Negri - Giovanni De Lorenzi
CAMPOSAMPIERO (PD) - Via Baratella n. 1/a - Tel. 049 / 930.04.41

progetto:	PIANO DI LOTTIZZAZIONE " LA VALENTINO " LOCALITA' VIA PUCCINI A CAMPOSAMPIERO	data: 19-05-92	
		agg.: 16-09-92	
proprietà:	LA VALENTINO S.A.S. - CAMPOSAMPIERO P. I. 02505020285	rapporto	tavola
oggetto:	COMPUTO METRICO		

"LA VALENTINO" s.a.s. - Camposampiero (PD)

LAVORI - PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"
località Via Puccini a Camposampiero (PD)

C O M P U T O M E T R I C O

Camposampiero li, 16.09.92

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
STRADE E PARCHEGGI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	UNITA'	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE	DI MISURA		UNITARIO	
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A3	Scavo di sbancamento.				
		1501	mc	1501.00	9500	14 259 500
2	F70.A4	Riporto di terreno proveniente da scavi per rilevati.				
		0	mq	0.00	0	0
3	F70.A5	Fornitura e stesa di strato anticappilare.				
		1501	mq	1501.00	2000	3 002 000
4	F70.A6	Fornitura e stesa di tout-venant come massicciata.				
		1501	mq	1501.00	9000	13 509 000
5	F70.A7	Fornitura e stesa di materiale stabilizzato cm. 5.				
		1501	mq	1501.00	3000	4 503 000
6	F70.A8	Fornitura e cilindrata di conglomerato bituminoso a granulometria 0-12 (binder) spessore cm. 7.				
		1501	mq	1501.00	9000	13 509 000

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
STRADE E PARCHEGGI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE	MISURA		UNITARIO	
71	F70.A9	Formazione di manto d'usura in conglomerato bituminoso 0/4 spessore cm. 5 rullato e steso con apposita macchina vibrorifinitrice compresa la spruzzatura superficiale con emulsione bituminosa e saturazione con polvere asfaltica.				
		1501	mq	1501.00	8000	12 008 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	60 790 500		
		STRADE E PARCHEGGI				
		Totale	lire	60 790 500		

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
MARCIAPIEDI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE				
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A10	Scavo:				
		210	mc	210.00	9500	1 995 000
2	F70.A11	Fornitura e posa di cordona in c.l.s., di altezza 25 cm e larghezza 12 cm, a contenimento del verde pubblico				
		350	m	350.00	26000	9 100 000
3	F70.A12	Fornitura e stesa di anticapillare				
		210	mq	210.00	5000	1 050 000
4	F70.A13	Esecuzione di massetto in cls del tipo Rck=200 armato con giunti ogni 2 m				
		210	mq	210.00	12000	2 520 000
5	F70.A14	Esecuzione di tappeto di usura in conglomerato bituminoso a granulometria 0-4 mm				
		210	mq	210.00	8000	1 680 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	16 345 000		
		MARCIAPIEDI				
		Totale	lire	16 345 000		

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
FOGNATURE ACQUE BIANCHE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE				
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A15	Scavo in sezione ristretta.				
		305	mc	305.00	10000	3 050 000
2	F70.A16	Allettamento, rinfilanco e rinterro in sabbia fino ed oltre 20 cm. dalla generatrice superiore.				
		0	m	0.00	0	0
3	F70.A17	Rinterro con materiali provenienti da scavi.				
		305	mc	305.00	4000	1 220 000
4	F70.A18	Fornitura e posa in opera di cemento vibrato con giunto a maschio e femmina a mezzo spessore.				
		0	m	0.00	0	0
5	F70.A19	Incidenza pozzetto d'ispezione e raccordo completo di torrino e chiusino in ghisa in ragione di 1/50 m.				
		5	cadauno	5	450000	2 250 000
6	F70.A20	Incidenza pozzetti sifonati collegati alla condotta principale a mezzo tubo in PVC, diametro 160, completi di caditoia in ghisa in ragione di n. 2/20ml.				
		22	cadauno	22	250000	5 500 000

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
FOGNATURE ACQUE BIANCHE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE				
7	F70.A21	Incidenza pozzetti raccordo lotti in PVC tipo UPONOR diametro 40.				
		8	cadauno	8	700000	5 600 000
8	F70.A23	Condotte da cm. 40.				
		60	m	60.00	42000	2 520 000
9	F70.A24	Condotte da cm. 50.				
		42	m	42.00	60000	2 520 000
10	F70.A25	Condotte da cm. 20.				
		168	m	168.00	25000	4 200 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	26 860 000		
		FOGNATURE ACQUE BIANCHE				
		Totale	lire	26 860 000		

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
FOGNATURE ACQUE NERE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE				
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A26	Scavo in sezione ristretta.				
		192	mc	192.00	10000	1 920 000
2	F70.A27	Allettamento, rinfilanco e ricoprimento fin sopra 20 cm. dalla generatrice superiore del tubo.				
		0	m	0.00	0	0
3	F70.A28	Rinterro con materiale proveniente da scavi.				
		192	mc	192.00	4000	768 000
4	F70.A29	Fornitura e posa in opera di tubo in gres ceramico fornito di giunto di gomma.				
		192	m	192.00	80000	15 360 000
5	F70.A30	Incidenza pozzetto d'ispezione e raccordo completo di torrino e chiusino in ghisa.				
		4	cadauno	4	1050000	4 200 000
6	F70.A31	Tubazione di raccordo ai lotti in PVC diametro 160.				
		51	m	51.00	26000	1 326 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	23 574 000		

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
FOGNATURE ACQUE NERE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE		UNITA' DI	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE		MISURA		UNITARIO	
		FOGNATURE ACQUE NERE					
		Totale	lire	23 574 000			

Studio Architetti Associati *
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92

PUNTI LUCE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE				
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A32	Scavo in sezione ristretta per posa cavidotti.				
		244	m	244.00	8000	1 952 000
2	F70.A33	Allettamento, rinfianco e ricoprimento cavidotto fino a 20 cm. oltre la generatrice superiore.				
		244	m	244.00	4000	976 000
3	F70.A34	Fornitura e posa in opera di cavidotti circolari, diametro cm. 80, tipo dielettrix.				
		244	m	244.00	13000	3 172 000
4	F70.A35	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a. per canalizzazioni elettriche e formazione di plinti in c.a. per alloggiamento pali di sostegno in ragione di 1/30 ml.				
		14	cadauno	14	280000	3 920 000
5	F70.A36	Fornitura e posa di conduttore isolato per messa a terra, di sezione 16 mmq.				
		14	cadauno	14	4000	56 000
6	F70.A37	Fornitura e posa di cavo tripolare con isolamento in gomma etilpropilenica.				
		244	mq	244.00	3700	902 800

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92

PUNTI LUCE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE	MISURA			
7	F70.A3B	Fornitura e posa di armadi di distribuzione stagni in ragione di 30/200.				
		0	cadauno	0	0	0
8	F70.A39	Fornitura e posa di apparecchio di illuminazione con lampada a vapori di sodio e palo di sostegno.				
		14	cadauno	14	1500000	21 000 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	31 978 800		
		PUNTI LUCE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA				
		Totale	lire	31 978 800		

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
CANALIZZAZIONE ENEL

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE	MISURA			
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A41	Fornitura e posa di tubi in PVC diametro 25 cm. esagonali stuccati; compreso scavo, allettamento, rinfilanco, ricoprimento in sabbia e rinterro con materiale proveniente dagli scavi.				
		210	m	210.00	40000	8 400 000
2	F70.A42	Incidenza pozzetto ispezione e raccordo compreso chiusino in ghisa in ragione di 1/50 m.				
		7	cadauno	7	600000	4 200 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	12 600 000		
		CANALIZZAZIONE ENEL				
		Totale	lire	12 600 000		

Studio Architetti Associati*
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
CANALIZZAZIONE GAS

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA'	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE	DI MISURA		UNITARIO	
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A43	Fornitura e posa di tubi in acciaio bituminati internamente ed esternamente; compreso scavo, allettamento, rinfilanco, ricoprimento e rinterro con materiale proveniente dagli scavi.				
		140	m	140.00	100000	14 000 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	14 000 000		
		CANALIZZAZIONE GAS				
		Totale	lire	14 000 000		

Studio Architetti Associati*
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
CANALIZZAZIONE SIP

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE	MISURA		UNITARIO	
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A44	Posa di canalizzazione, diametro 125 mm., per tutti i materiali occorrenti alle condotte SIP; compreso scavo, allettamento, rinfianco, ricoprimento con sabbia fino a 20 cm. dalla generatrice superiore e rinterro con materiale proveniente da scavi.				
		115	m	115.00	15000	1 725 000
2	F70.A45	Fornitura e posa di pozzetti prefabbricati in ragione di 1/50 m.				
		14	cadauno	14	600000	8 400 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	10 125 000		
		CANALIZZAZIONE SIP				
		Totale	lire	10 125 000		

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
CONDOTTA IDRICA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE	MISURA		UNITARIO	
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A46	Fornitura e posa di tubazioni in ghisa, compresi i pezzi speciali e le raccorderie necessarie, lo scavo, l'allettamento, il rinfianco, il ricoprimento in sabbia ed il rinterro con materiali proveniente da scavi.				
		102	m	102.00	170000	17 340 000
2	F70.A47	Fornitura e posa di pezzi speciali in ghisa sferoide completi di ogni accessorio in ragione di 50kg/50m.				
		4	cadauno	4	85000	340 000
3	F70.A48	-Colonne antiincendio.				
		6	cadauno	6	1700000	10 200 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	27 880 000		
		CONDOTTA IDRICA				
		Totale	lire	27 880 000		

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
SEMINAGIONE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE	MISURA			
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A49	Seminagione con miscela erbosa per la formazione di tappetto stabile.				
		961	mq	961.00	8000	7 688 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	7 688 000		
		SEMINAGIONE				
		Totale	lire	7 688 000		

Studio Architetti Associati
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
PIANTUMAZIONE ALBERATURA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE				
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A50	Piantumazione di alberature ad alto fusto del tipo acer platanoides varietà globus, betulla, faggio e magnolia.				
		75	cadauno	75	120000	9 000 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale lire 9 000 000				
		PIANTUMAZIONE ALBERATURA				
		Totale lire 9 000 000				

Studio Architetti Associati *
 di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
 Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
 "LA VALENTINO"
 16.09.92
 PIANTUMAZIONE SIEPE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA'	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE	DI MISURA		UNITARIO	
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A51	Piantumazione di siepe di ligustro.				
		50		50.00		
		50	m	50.00	50000	2 500 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	2 500 000		
		PIANTUMAZIONE SIEPE				
		Totale	lire	2 500 000		

Studio Architetti Associati *
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
PAVIMENTAZIONE PERCORSO PEDONALE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE				
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A52	Pavimentazione di percorso pedonale con masselli di calcestruzzo, di spessore cm. 6.				
	96		mq	96.00	45000	4 320 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	4 320 000		
		PAVIMENTAZIONE PERCORSO PEDONALE				
		Totale	lire	4 320 000		

Studio Architetti Associati *
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92
FORNITURA PANCHINE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA'		PREZZO	IMPORTO
N.	Codice		DI	QUANTITA'		
		MISURE	MISURA		UNITARIO	
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A53	Fornitura e posa di panchine.				
		Fornitura di panchine in ferro zincato, con				
		schienale in legno.				
	11		cadauno	11	400000	4 400 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale lire 4 400 000				
		FORNITURA PANCHINE				
		Totale lire 4 400 000				

Studio Architetti Associati *
 di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
 Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
 "LA VALENTINO"
 16.09.92
 SEGNALETICA STRADALE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE				
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
1	F70.A55	Segnaletica stradale. Esecuzione di segnaletica stradale orizzontale e verticale.				
			a corpo		4500000	4 500 000
		PIANO DI LOTTIZZAZIONE "LA VALENTINO"				
		Totale	lire	4 500 000		
		SEGNALETICA STRADALE				
		Totale	lire	4 500 000		

Studio Architetti Associati *
di B. Stocco - G. Negri - G. De Lorenzi
Via Baratella, n. 1 Camposampiero tel. 9300441

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"LA VALENTINO"
16.09.92

IMPORTO COMPLESSIVO DELL' OPERA

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI	IMPORTI
N.	Codice		PARZIALI	TOTALI
		A)		
21		STRADE E PARCHEGGI	60 790 500	
31		MARCIAPIEDI	16 345 000	
41		FOGNATURE ACQUE BIANCHE	26 860 000	
51		FOGNATURE ACQUE NERE	23 574 000	
61		PUNTI LUCE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	31 978 800	
71		CANALIZZAZIONE ENEL	12 600 000	
81		CANALIZZAZIONE GAS	14 000 000	
91		CANALIZZAZIONE SIP	10 125 000	
101		CONDOTTA IDRICA	27 880 000	
111		SEMINAGIONE	7 688 000	
121		PIANTUMAZIONE ALBERATURA	9 000 000	
131		PIANTUMAZIONE SIEPE	2 500 000	
141		PAVIMENTAZIONE PERCORSO PEDONALE	4 320 000	
151		FORNITURA PANCHINE	4 400 000	
161		SEGNALETICA STRADALE	4 500 000	
			256 561 300	
		IMPORTO	lire	256 561 300
		B)		
11		Imprevisti (compreso I.V.A.)		
		Spese tecniche + I.V.A.		
		I.V.A. (19%) su l.		
		TOTALE	lire	0
		IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	lire	256 561 300

Camposampiero li, 16.09.92

